ITrofeo Night / Day

Kart For Fun

Gara Day

Gara (6:00:00 Tempo) Iniziato a 10:08:59

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

08/11/2009 10:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 1:43.860 +20.740 12:12:58.098 131 1:47.668 +24.548 14:12:40.252
(10) PERSIcorse 66 2:16.284 +53.164 12:15:14.382 132 1:45.130 +22.010 14:14:25.382
1 1:48.308 +25.188 10:10:47.350 67 1:43.239 +20.119 12:16:57.621 133 1:45.703 +22.583 14:16:11.085
2 1:44.897 21777 10:112:32.247 68 1:42.406 +19.286  12:18:40.027 134 1:42.799 +19.679  14:17:53.884
3 1:44.033 +20.913 10:14:16.280 69 1:41.602 +18.482 12:20:21.629 135 1:43.340 +20.220 14:19:37.224
4 1:43.476 +20.356 10:15:59.756 70 1:40.557 +17.437 12:22:02.186 136 1:42.638 +19.518 14:21:19.862
5 1:42.796 +19.676 10:17:42.552 l 1:41.216 +18.096 12:23:43.402 137 1:42.898 +19.778 14:23:02.760
6 1:46.781 +23.661 10:19:29.333 72 1:41.258 +18.138 12:25:24.660 138 1:41.094 +17.974 14:24:43.854
7 1:42.636 +19.516  10:21:11.969 73 1:40.753 +17.633  12:27:05.413 139 1:41.323 +18.203  14:26:25.177
8 1:43.035 +19.915 10:22:55.004 74 1:41.811 +18.691 12:28:47.224 140 1:41.743 +18.623 14:28:06.920
9 1:42.891 +19.771 10:24:37.895 75 1:40.543 +17.423 12:30:27.767 141 3:14.102 +1:50.982 14:31:21.022
10 1:42.863 +19.743 10:26:20.758 76 1:40.655 +17.535 12:32:08.422 142 1:44.307 +21.187 14:33:05.329
11 2:14.993 +51.873 10:28:35.751 77 2:14.514 +51.394 12:34:22.936 143 1:41.149 +18.029 14:34:46.478
12 2:27.219 +1:04.099 10:31:02.970 78 2:11.236 +48.116 12:36:34.172 144 1:39.215 +16.095 14:36:25.693
13 1:43.797 +20.677 10:32:46.767 79 2:23.184 +1:00.064 12:38:57.356 145 1:38.536 +15.416 14:38:04.229
14 1:43.075 +19.955 10:34:29.842 80 1:56.191 +33.071 12:40:53.547 146 1:37.932 +14.812 14:39:42.161
15 1:44.151 +21.031 10:36:13.993 81 1:51.661 +28.541 12:42:45.208 147 1:38.701 +15.581 14:41:20.862
16 1:42.940 +19.820 10:37:56.933 82 1:48.145 +25.025 12:44:33.353 148 2:30.427 +1:07.307 14:43:51.289
17 1:42.918 +19.798  10:39:39.851 83 1:56.119 +32.999  12:46:20.472 149 1:40.910 +17.790  14:45:32.199
18 1:43.484 +20.364 10:41:23.335 84 1:47.311 +24.191 12:48:16.783 150 1:37.363 +14.243 14:47:09.562
19 1:43.880 +20.760 10:43:07.215 85 1:48.474 +25.354 12:50:05.257 151 1:38.634 +15.514 14:48:48.196
20 1:49.831 +26.711 10:44:57.046 86 2:19.518 +56.398 12:52:24.775 152 2:15.246 +52.126 14:51:03.442
21 3:11.631  +1:48511  10:48:08.677 87 1:51.629 *28.509  12:54:16.404 163 1:37.833 14718 14:52:41.275
29 2:04.219 +41.099  10:50:12.896 88 1:46.559 +23.439  12:56:02.963 154 1:35.662 +12.542  14:54:16.937
23 1:57.618 +34.498 10:52:10.514 89 1:45.686 +22.566 12:57:48.649 155 1:37.435 +14.315 14:55:54.372
24 1:55.255 +32.135 10:54:05.769 90 1:45.172 +22.052 12:59:33.821 156 1:38.075 +14.955 14:57:32.447
25 1:51.664 +28.544 10:55:57.433 91 1:47.335 +24.215 13:01:21.156 157 1:36.953 +13.833 14:59:09.400
26 1:52.004 +28.974  10:57:49.527 92 1:44.204 +21.084  13:03:05.360 158 1:36.232 +13.112  15:00:45.632
27 1:51.963 +28.843 10:59:41.490 93 1:43.795 +20.675 13:04:49.155 159 1:35.717 +12.597 15:02:21.349
28 1:51.307 +28.187 11:01:32.797 94 1:43.834 +20.714 13:06:32.989 160 1:34.534 +11.414 15:03:55.883
29 1:51.335 +28.215 11:03:24.132 95 1:44.517 +21.397 13:08:17.506 161 1:35.287 +12.167 15:05:31.170
30 1:53.713 +30.593 11:05:17.845 96 1:45.521 +22.401 13:10:03.027 162 1:34.685 +11.565 15:07:05.855
31 2:23.685 +1:00.565 11:07:41.530 97 2:20.010 +56.890 13:12:23.037 163 1:38.147 +15.027 15:08:44.002
32 1:55.257 +32.137 11:09:36.787 98 1:45.610 +22.490 13:14:08.647 164 2:05.271 +42.151 15:10:49.273
33 1:51.963 +28.843  11:11:28.750 99 3:03.909  +1:40.789  13:17:12.556 165 1:34.085 +10.965  15:12:23.358
34 1:50.542 +27.422 11:13:19.292 100 2:01.266 +38.146 13:19:13.822 166 1:30.858 +7.738 15:13:54.216
35 1:50.985 +27.865 11:15:10.277 101 1:43.807 +20.687 13:20:57.629 167 1:30.741 +7.621 15:15:24.957
36 1:53.806 +30.686 11:17:04.083 102 1:43.714 +20.594 13:22:41.343 168 1:30.220 +7.100 15:16:55.177
37 1:52.234 +29.114 11:18:56.317 103 1:42.969 +19.849 13:24:24.312 169 1:31.351 +8.231 15:18:26.528
38 1:58.606 +35.486 11:20:54.923 104 1:42.797 +19.677 13:26:07.109 170 1:30.040 +6.920 15:19:56.568
39 1:50.365 +27.245 11:22:45.288 105 1:41.903 +18.783 13:27:49.012 171 1:30.338 +7.218 15:21:26.906
40 1:57.305 +34.185 11:24:42.593 106 1:42.925 +19.805 13:29:31.937 172 1:28.606 +5.486 15:22:55.512
4 224716  +1:01.596  11:27:07.309 107 2:16.903 +53.783  13:31:48.840 173 1:27.911 +4791  15:24:23.423
42 1:51.313 +28.193 11:28:58.622 108 1:41.742 +18.622 13:33:30.582 174 1:28.769 +5.649 15:25:52.192
43 1:48.131 25011 11:30:46.753 109 1:39.266 +16.146  13:35:09.848 175 1:27.823 +4703  15:27:20.015
44 1:47.292 +24.172 11:32:34.045 110 1:41.446 +18.326 13:36:51.294 176 1:27.507 +4.387 15:28:47.522
45 1:48.788 +25.668 11:34:22.833 m 1:38.613 +15.493 13:38:29.907 177 1:59.833 +36.713 15:30:47.355
46 1:48.411 +25.291 11:36:11.244 112 1:41.156 +18.036 13:40:11.063 178 1:31.415 +8.295 15:32:18.770
47 1:49.535 +26.415 11:38:00.779 113 1:38.475 +15.355 13:41:49.538 179 1:30.188 +7.068 15:33:48.958
48 1:48.326 +25.206 11:39:49.105 114 1:39.196 +16.076 13:43:28.734 180 1:27.675 +4.555 15:35:16.633
49 1:47.610 +24.490 11:41:36.715 115 1:37.933 +14.813 13:45:06.667 181 1:26.569 +3.449 15:36:43.202
50 1:49.336 +26.216 11:43:26.051 116 1:38.425 +15.305 13:46:45.092 182 1:26.173 +3.053 15:38:09.375
51 2:20.403 +57.283 11:45:46.454 17 1:42.385 +19.265 13:48:27.477 183 1:26.555 +3.435 15:39:35.930
52 1:47.600 +24.480 11:47:34.054 118 1:39.957 +16.837 13:50:07.434 184 1:25.378 +2.258 15:41:01.308
53 1:46.840 +23.720 11:49:20.894 119 2:09.594 +46.474 13:52:17.028 185 1:25.948 +2.828 15:42:27.256
54 1:49.600 +26.480 11:51:10.494 120 1:41.165 +18.045 13:53:58.193 186 1:25.097 +1.977 15:43:52.353
55 4:30.689  +3.07.569  11:55:41.183 121 1:39.670 +16.550  13:55:37.863 187 1:26.514 +3.304  15:45:18.867
56 1:45.155 +22.035 11:57:26.338 122 1:38.094 +14.974 13:57:15.957 188 1:25.362 +2.242 15:46:44.229
57 1:46.759 +23.639 11:59:13.097 123 1:38.307 +15.187 13:58:54.264 189 1:25.104 +1.984 15:48:09.333
58 1:43.987 +20.867 12:00:57.084 124 1:37.333 +14.213 14:00:31.597 190 1:58.096 +34.976 15:50:07.429
59 1:42.635 +19.515 12:02:39.719 125 1:36.272 +13.152 14:02:07.869 191 1:27.311 +4.191 15:51:34.740
60 1:41.370 +18.250 12:04:21.089 126 1:38.293 +15.173 14:03:46.162 192 1:25.439 +2.319 15:53:00.179
61 1:43.572 +20.452 12:06:04.661 127 1:37.302 +14.182 14:05:23.464 193 1:25.499 +2.379 15:54:25.678
62 1:41.409 +18289  12:07:46.070 128 1:44.703 +21.583  14:07:08.167 194 1:24.208 +1.088  15:55:49.886
63 1:43.383 +20.263 12:09:29.453 129 1:37.270 +14.150 14:08:45.437 195 1:24.216 +1.096 15:57:14.102
64 1:44.785 +21.665 12:11:14.238 130 2:07.147 +44.027 14:10:52.584 196 1:23.120 15:58:37.222
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Trofeo Night / Day

Kart For Fun
Gara Day

Gara (6:00:00 Tempo) Iniziato a 10:08:59

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
08/11/2009 10:00.

Giro Tempo del Giro

197 1:24.504
198 1:26.073
199 1:44.580
200 1:31.016
201 1:35.389
202 1:32.047
203 1:28.907

Diff
+1.384
+2.953

+21.460
+7.896
+12.269
+8.927
+5.787

Ora

16:00:01.726
16:01:27.799
16:03:12.379
16:04:43.395
16:06:18.784
16:07:50.831
16:09:19.738

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro
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